S99999 STIROPOR EPS 100/20KG 100MM 2.5M2/PAK 55,000 - 9,45 25,00 40+15 4,82 519,75

Veleprodajna cijena

IZDANI RAČUNI ZA ROBU I USLUGE

Ukupna vrijednost:
Rabat (40,00%)
DODATNI POPUST 2 (15,00%) 
Ukupno rabati:
Osnovica-PDV (25,00%) 
Iznos-PDV (25,00%)

2.584.35 
1.033,74

232,61
1.266.35
1.318,00

329,50
Za naplatu (EUR) 1.647,50

SLOVIMA: JednaTisućaŠestoČetrdesetSedam EUR Pedeset EC
'latiti na IBAN ZAGREBAČKA BANKA D.D. HR8723600001102164214 s pozivom na broj HROO 34468-3366-24

MJESTO IZDAVANJA ; VARAŽDINSKA 199.
42209 SRAČINEC

"Ovo nije fiskalizirani račun"

PO OVOM DOKUMENTU NE SMIJE SE VRŠITI UTOVAR ROBE NA SKLADIŠTU.

[...]

S814 CEMENT 25/1 42,5 NEXE 64/1 384,000 VRE, 7,10 25,00 35 4,62 2,726,40
2. S0002 PALETA EURO TERMO 6,000 kom 25,00 25,00 25,00 150,00

Veleprodajna cijena

IZDANI RAČUNI ZA ROBU I USLUGE

Ukupna vrijednost:
Rabat (35,00%)
Osnovica-PDV (25,00%) 
Iznos - PDV (25,00%)

2.876,40
954,24

1.922,16
480,54

Za naplatu (EUR) 2.402,70
SLOVIMA: DvijeTisućeČetiristoDva EUR Sedamdeset EC
Platiti na IBAN ZAGREBAČKA BANKA D.D. HR8723600001102164214 s pozivom na broj HROO 34468-2010-24

sa iIB

ita se obračunava po ugovoru ili uredbi

VOZI: IGOR DELIJA 
VŽ 519 IL
isporuka Gradilište Adria

Krešimira Pilića 51 
Varaždin

[...]

S66654 STIROPOR EPS 100/20KO 60MM 4M2/PAK 208,000 M2 5,58 25,00 40+15 2,85 1.160,64

Veleprodajna cijena 378,000 M2 Ukupna vrijednost; 1.672,14
Rabat (40,00%) 668,86
DODATNI POPUST 2 (15,00%) 150,50
Ukupno rabati: 819,36

IZDANI RAČUNI ZA ROBU 1 USLUGE Osnovica ■ PDV (25,00%) 852,78
Iznos-PDV (25,00%) 213,20
Za naplatu (EUR) 1.065,98

SLOVIMA: JednaTisućaŠezdesetPet EUR DevedesetOsam EC
Platiti na IBAN ZAGREBAČKA BANKA D.D. HR8723600001102164214 s pozivom na broj HROO 34468-1964-24

I
Kamata se obračunava po ugovoru ili uredbi

VOZI: IGOR DELIJA 
VŽ 519 IL

d.o.0.
Trg sv. Marijo 9a, BEONJA

OIB:55435510708

Fakturira: